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Resultados

Informacion del evento CRT Holland
Circuito Assen
Fecha 26/04/2024
Longitud del circuito 4555 metros
Pilotos totales 215
Mejor tiempo del evento 01:42.524
Media del dia 02:03.210
Pilotos en grupo prueba 35
Mejor tiempo grupo prueba 01:42.524
Tiempo medio grupo prueba 02:01.198
Pilotos en grupo A 40
Mejor tiempo grupo A 01:47.001
Tiempo medio grupo A 02:13.604
Pilotos en grupo B 46
Mejor tiempo grupo B 01:47.992
Tiempo medio grupo B 01:57.280
Pilotos en grupo C 46
Mejor tiempo grupo C 01:53.536
Tiempo medio grupo C 02:05.632
Pilotos en grupo D 48
Mejor tiempo grupo D 01:45.347
Tiempo medio grupo D 01:47.830




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P229714 prueba 01:42.524 | 01:42.524 | 00:00.000 | 00:20.686 | 00:00.000 | 00:18.674| 24
P209208 prueba 01:42.935| 00:00.410| 00:00.410] 00:20.275| 00:00.410 | 00:18.263 18
Hamden_selwin D 01:45.347| 00:02.412 | 00:02.823 | 00:17.863 | 00:00.000 | 00:02.483 17
Lentfert joris D 01:45.633 | 00:00.286 | 00:03.109 | 00:17.576 | 00:00.286 | 00:02.197 19
Westen van _der jord{ D 01:45.864 | 00:00.231 | 00:03.340| 00:17.345| 00:00.517 | 00:01.965 19
Kalkeren van julian | D 01:46.061 [ 00:00.196 | 00:03.536| 00:17.149 | 00:00.713 | 00:01.769| 31
CRT A 01:47.001 [ 00:00.940 | 00:04.477] 00:16.208 | 00:00.000 | 00:26.603 1
DeckersLeon D 01:47.363 | 00:00.362 | 00:04.839| 00:15.846 | 00:02.016 | 00:00.467| 26
P239653 prueba 01:47.490 [ 00:00.127 | 00:04.966 | 00:15.719 | 00:04.966 | 00:13.707| 20
P247770 prueba 01:47.582 | 00:00.091 | 00:05.057 | 00:15.628 | 00:05.057| 00:13.616| 23
Kolk johnny D 01:47.585 [ 00:00.003 | 00:05.061 | 00:15.624 | 00:02.238 | 00:00.245| 21
Middelkoop senna B 01:47.992 [ 00:00.407 | 00:05.468 | 00:15.217 ] 00:00.000 | 00:09.287 37
Westen van der jeffig) 01:48.197 [ 00:00.204 | 00:05.672 | 00:15.013 | 00:02.849 | 00:00.366 18
Wantia harm D 01:48.649 [ 00:00.452 | 00:06.125] 00:14.560 | 00:03.302 | 00:00.818 16
Bakker danny D 01:48.900 [ 00:00.250| 00:06.376 | 00:14.309 | 00:03.553 | 00:01.069| 29
P267829 prueba 01:48.901 [ 00:00.000 | 00:06.377 | 00:14.308 | 00:06.377 | 00:12.296| 29
Goossens_irsch bradlgB 01:49.584 [ 00:00.683 | 00:07.060| 00:13.625| 00:01.592 | 00:07.695 32
Roskam_edwin D 01:49.811 | 00:00.226 | 00:07.287 | 00:13.398 | 00:04.464 | 00:01.980| 21
P255945 prueba 01:50.399 [ 00:00.587 | 00:07.874| 00:12.811 | 00:07.874 | 00:10.799 6
P233520 prueba 01:51.128 | 00:00.728 | 00:08.603 | 00:12.082 | 00:08.603 | 00:10.070 17
Lith van wilbert B 01:52.132 | 00:01.004 | 00:09.608 | 00:11.077 | 00:04.139 | 00:05.147| 32
SterrenbergBart B 01:52.632 | 00:00.499 | 00:10.107 | 00:10.578 | 00:04.639 | 00:04.648 | 31
BroekuithetRiesja D 01:52.723 | 00:00.091 | 00:10.199| 00:10.486 | 00:07.376 | 00:04.892 12
VoorwindenAad B 01:52.724 | 00:00.000 | 00:10.200 | 00:10.486 | 00:04.731| 00:04.556| 23
P241366 prueba 01:53.146 | 00:00.422 | 00:10.622 | 00:10.064 | 00:10.622 | 00:08.052| 28
KroezePaul B 01:53.259 | 00:00.113 ] 00:10.735] 00:09.950 | 00:05.266 | 00:04.020 15
BlankenspoorGJ C 01:53.536 | 00:00.276 | 00:11.011] 00:09.674 | 00:00.000 | 00:12.096| 38
TepperRoy B 01:53.648 | 00:00.112 ] 00:11.124 ] 00:09.561 | 00:05.656 | 00:03.631 24
P260244 prueba 01:53.650 [ 00:00.001 | 00:11.126 | 00:09.559 | 00:11.126 | 00:07.547 13
Dijk wouter B 01:54.040 | 00:00.390| 00:11.516] 00:09.169 | 00:06.048 | 00:03.239| 26
Hillmer nils B 01:54.052 | 00:00.011| 00:11.528 | 00:09.158 | 00:06.059 | 00:03.228 | 23
P255813 prueba 01:54.320 | 00:00.268 | 00:11.796 | 00:08.889 | 00:11.796 | 00:06.877 6
P210390 prueba 01:54.359 [ 00:00.038 | 00:11.834 | 00:08.851 | 00:11.834 | 00:06.839 10
BuitinkBerry C 01:54.896 | 00:00.537 | 00:12.372| 00:08.313 | 00:01.360 | 00:10.735| 37
P241362 prueba 01:55.086 [ 00:00.189 | 00:12.561 | 00:08.124 | 00:12.561 | 00:06.112 5
P209570 prueba 01:55.342 | 00:00.256 | 00:12.818| 00:07.867 | 00:12.818 | 00:05.855 19
Venema melvin B 01:55.352 | 00:00.009 | 00:12.827 | 00:07.858 | 00:07.359 | 00:01.928 15
Out_arien C 01:55.600 [ 00:00.248 | 00:13.075] 00:07.610 | 00:02.064 | 00:10.032| 20
Mels_dirk C 01:55.808 [ 00:00.208 | 00:13.284 | 00:07.401 [ 00:02.272 | 00:09.823 | 31
Jackles nikolai B 01:55.884 | 00:00.075] 00:13.360 | 00:07.325| 00:07.891| 00:01.395| 23
Vos wesley B 01:55.924 00:00.039 | 00:13.400| 00:07.286 | 00:07.931| 00:01.356| 21
Hiemstra klaas B 01:55.935( 00:00.010| 00:13.410| 00:07.275| 00:07.942 | 00:01.345 10
Bruinen_eric B 01:56.139 [ 00:00.204 | 00:13.615] 00:07.071 | 00:08.146 | 00:01.141 21
P168761 prueba 01:56.213 [ 00:00.073 | 00:13.688 | 00:06.997 | 00:13.688 | 00:04.985 15
Sterrenberg hans B 01:56.263 [ 00:00.049 | 00:13.738 | 00:06.947 | 00:08.270 [ 00:01.017 37
Voorberg wouter C 01:56.463 | 00:00.200 | 00:13.938 | 00:06.747 | 00:02.927| 00:09.169| 33
Schut lenn B 01:56.566 | 00:00.103 | 00:14.041 | 00:06.644 | 00:08.573 | 00:00.714| 22
Stanco_stefan B 01:57.178 | 00:00.612 | 00:14.654 | 00:06.031 | 00:09.185| 00:00.101 35
Grinwis_kees B 01:57.240 | 00:00.062 | 00:14.716 | 00:05.969 | 00:09.248 | 00:00.039| 29
PronkMarc B 01:57.569 | 00:00.328 | 00:15.045] 00:05.641 | 00:09.576 | 00:00.288 | 26
LansinkerGertjan A 01:57.798 | 00:00.229 | 00:15.274 | 00:05.411 | 00:10.797 | 00:15.805| 28
Kozijn alex B 01:58.576 | 00:00.778 | 00:16.052] 00:04.633 | 00:10.584 | 00:01.296| 30
Galindo_diego C 01:59.184 | 00:00.608 | 00:16.660| 00:04.025 | 00:05.648 | 00:06.447| 30
PloegvanderDaan C 01:59.520 | 00:00.336 | 00:16.996 | 00:03.689 | 00:05.984 | 00:06.111 36
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Keizer henk B 02:00.768 | 00:01.248 | 00:18.244 | 00:02.441] 00:12.776 | 00:03.488 | 21
BroesderKevin A 02:01.114 [ 00:00.345] 00:18.590 [ 00:02.095] 00:14.113 | 00:12.489 33
Overveld peter C 02:01.211 | 00:00.096 | 00:18.687 | 00:01.998 | 00:07.675| 00:04.420| 30
P210003 prueba 02:01.283 [ 00:00.071 ] 00:18.759 | 00:01.927] 00:18.759 [ 00:00.084 | 32
P267091 prueba 02:01.349 [ 00:00.065| 00:18.824 ] 00:01.861 | 00:18.824 | 00:00.150| 31
BergvandenKoos C 02:01.415 [ 00:00.065] 00:18.890 [ 00:01.795] 00:07.879 | 00:04.217 31
TermeerDick B 02:01.639 | 00:00.224 | 00:19.114 ] 00:01.571 | 00:13.646 | 00:04.358 33
Reder ralf C 02:01.827 | 00:00.188 | 00:19.303 | 00:01.383 | 00:08.291 | 00:03.805 31
Boven van tom C 02:02.287 | 00:00.459 | 00:19.762 | 00:00.923 | 00:08.751 | 00:03.345 37
Wolter michael C 02:02.397 | 00:00.110| 00:19.872] 00:00.813 | 00:08.861 | 00:03.235 37
Boom h j B 02:02.433 [ 00:00.036 | 00:19.909 | 00:00.776 | 00:14.440 | 00:05.153 33
P209760 prueba 02:02.513 | 00:00.080 | 00:19.989 | 00:00.696 | 00:19.989 | 00:01.315 36
Kranenburg fred C 02:02.627 | 00:00.113 | 00:20.103 ] 00:00.582 | 00:09.091 | 00:03.004| 21
P241332 prueba 02:02.656 [ 00:00.029 | 00:20.132] 00:00.553 | 00:20.132| 00:01.458| 21
Breukelaar arthur C 02:03.005 | 00:00.348 | 00:20.480| 00:00.205 | 00:09.469 | 00:02.627 31
MulderijKoen C 02:03.015 [ 00:00.009 | 00:20.490 | 00:00.195] 00:09.479 | 00:02.617| 20
P240894 prueba 02:03.056 [ 00:00.041 ] 00:20.532 | 00:00.153 ] 00:20.532 | 00:01.858 35
BrouwerAriePeter C 02:03.114 [ 00:00.057 ] 00:20.590 [ 00:00.096 | 00:09.578 | 00:02.518 35
Bechtel bram C 02:03.136 [ 00:00.021 | 00:20.611 | 00:00.074 | 00:09.600 [ 00:02.496| 29
P174221 prueba 02:03.918 [ 00:00.782 ] 00:21.393 | 00:00.707 | 00:21.393 | 00:02.719 2
Goertz_noud C 02:04.275 [ 00:00.357] 00:21.751 | 00:01.065] 00:10.739 | 00:01.356 36
Eiijsbouts_paul C 02:04.535 [ 00:00.259] 00:22.010 | 00:01.324 | 00:10.999 | 00:01.097 35
Westen van de ruud| A 02:04.765 [ 00:00.230 | 00:22.241 | 00:01.555] 00:17.764 | 00:08.839 30
HoevenvandeBren C 02:04.835 [ 00:00.070 | 00:22.311] 00:01.625| 00:11.299 [ 00:00.796 26
Wanningen harry A 02:05.802 [ 00:00.967 | 00:23.278 | 00:02.592 | 00:18.801 [ 00:07.801 30
Janssen jacques B 02:06.087 [ 00:00.284 | 00:23.562 | 00:02.876 | 00:18.094 [ 00:08.806 19
Ruiter de peer B 02:06.107 [ 00:00.020 | 00:23.583 | 00:02.897 | 00:18.114 [ 00:08.827| 27
Grotenhuis_bart C 02:07.263 | 00:01.155] 00:24.738 | 00:04.052 | 00:13.727 | 00:01.630| 34
Bouw dennis A 02:07.680 [ 00:00.416| 00:25.155| 00:04.469 | 00:20.678 [ 00:05.924| 27
P158595 prueba 02:07.776 | 00:00.096 | 00:25.252 | 00:04.566 | 00:25.252 [ 00:06.578 | 46
P255720 prueba 02:07.828 [ 00:00.051 | 00:25.304 | 00:04.617 | 00:25.304 | 00:06.629| 46
P169395 prueba 02:07.944 | 00:00.116 | 00:25.420| 00:04.734 | 00:25.420 | 00:06.746 20
Ijzerman karel A 02:08.139 | 00:00.194 | 00:25.615] 00:04.929 | 00:21.138 | 00:05.464 17
Groot de menno C 02:08.468 | 00:00.328 | 00:25.944 | 00:05.257 | 00:14.932 | 00:02.835 24
Wolf glenn C 02:08.582 | 00:00.113 | 00:26.057 | 00:05.371 | 00:15.046 | 00:02.949 25
Mohsen hussain A 02:08.733 [ 00:00.151 | 00:26.208 | 00:05.522 | 00:21.731 [ 00:04.871 17
P201694 prueba 02:08.734 [ 00:00.000 | 00:26.209 | 00:05.523 | 00:26.209 | 00:07.535 22
P247773 prueba 02:08.757 | 00:00.023 | 00:26.232| 00:05.546 | 00:26.232 | 00:07.558 | 22
GeestvanderPeter A 02:08.800 [ 00:00.043 | 00:26.276 | 00:05.590 | 00:21.799 | 00:04.803 26
Karakus_saytek A 02:08.997 [ 00:00.196 | 00:26.473 | 00:05.787 | 00:21.996 | 00:04.606 30
P201659 prueba 02:09.063 | 00:00.065 | 00:26.538 | 00:05.852 | 00:26.538 | 00:07.864 | 22
Sharma anshumali | C 02:09.234 [ 00:00.171] 00:26.710 | 00:06.024 | 00:15.698 | 00:03.602 16
Vos_erik wim A 02:10.130 [ 00:00.896 | 00:27.606 | 00:06.920| 00:23.129 [ 00:03.473 35
P202289 prueba 02:10.169 [ 00:00.039 ] 00:27.645| 00:06.959| 00:27.645 | 00:08.971 35
RosCalvin C 02:10.493 [ 00:00.323 | 00:27.968 | 00:07.282| 00:16.957 | 00:04.860 12
Kranenburg gidian [C 02:11.051 [ 00:00.558 | 00:28.527 | 00:07.841 ] 00:17.515[ 00:05.419| 23
P169050 prueba 02:11.158 [ 00:00.106 | 00:28.633 | 00:07.947 | 00:28.633 | 00:09.959 6
GremmenLuuk C 02:11.291 [ 00:00.133 | 00:28.767 | 00:08.080| 00:17.755[ 00:05.658 | 25
Gubbels mike C 02:11.302 [ 00:00.010 | 00:28.777 | 00:08.091 ] 00:17.766 [ 00:05.669| 26
Riegen eric A 02:11.616 [ 00:00.313 | 00:29.091 | 00:08.405| 00:24.614 | 00:01.988 34
P164671 prueba 02:11.849 [ 00:00.233 ] 00:29.325| 00:08.639 | 00:29.325 | 00:10.651 34
Quandt sander C 02:11.852 | 00:00.002 | 00:29.328 | 00:08.642 | 00:18.316 | 00:06.220| 34
WigmansJamell A 02:11.859 [ 00:00.007 | 00:29.335| 00:08.649 | 00:24.858 [ 00:01.744| 26
Meeuwisz cees A 02:11.988 [ 00:00.128 | 00:29.464 | 00:08.777 | 00:24.986 | 00:01.616 30
P256124 prueba 02:12.120 | 00:00.131 ] 00:29.595| 00:08.909 | 00:29.595| 00:10.921 33
P228120 prueba 02:12.698 [ 00:00.578 | 00:30.174 | 00:09.488 | 00:30.174 [ 00:11.500| 33
Mulder fred C 02:12.906 [ 00:00.207 | 00:30.382 | 00:09.695] 00:19.370 [ 00:07.273 33
Bosch van den ben | A 02:13.076 | 00:00.170 | 00:30.552] 00:09.866 | 00:26.075| 00:00.527 32




P159314 prueba 02:13.800 [ 00:00.723 | 00:31.276 | 00:10.590 | 00:31.276 | 00:12.602 | 27
AmpatzidisDaniel A 02:13.872 [ 00:00.071 | 00:31.347 | 00:10.661 | 00:26.870 | 00:00.267 | 25
Snijder jarrick A 02:13.887 [ 00:00.015| 00:31.362 | 00:10.676 | 00:26.885| 00:00.282 | 33
P210330 prueba 02:14.699 [ 00:00.812 | 00:32.175| 00:11.489| 00:32.175| 00:13.501 30
P206468 prueba 02:16.276 [ 00:01.576 | 00:33.752| 00:13.066 | 00:33.752 | 00:15.078 | 27
RozenbergvandeMarcpC 02:16.880 [ 00:00.604 | 00:34.356 | 00:13.670| 00:23.344 | 00:11.248 16
DorresteinGoyert A 02:17.792 [ 00:00.912 | 00:35.268 | 00:14.582| 00:30.791 | 00:04.188 | 33
Vaarkamp jan A 02:18.305 [ 00:00.512 | 00:35.781 | 00:15.094 | 00:31.303 | 00:04.700| 30
Spek jelle A 02:18.411 [ 00:00.106 | 00:35.887 | 00:15.201 | 00:31.410| 00:04.807| 24
Brakel van fleur A 02:18.607 [ 00:00.195 | 00:36.082 | 00:15.396 | 00:31.605| 00:05.002 | 25
Verkaik 1 j A 02:18.664 [ 00:00.057 | 00:36.140 | 00:15.454 | 00:31.663 | 00:05.060 16
GeesinkHenk A 02:19.145 [ 00:00.480 | 00:36.621 | 00:15.935| 00:32.144 | 00:05.541 18
Stanco_eduardo B 02:19.552 [ 00:00.407 | 00:37.028 | 00:16.342 | 00:31.560 | 00:22.272 3
Wibier danny A 02:20.583 [ 00:01.030 | 00:38.059 | 00:17.373 | 00:33.582 | 00:06.978 | 23
Egmond van steven |C 02:20.823 [ 00:00.239 | 00:38.298 | 00:17.612| 00:27.287 | 00:15.190 | 27
Driesumvanm A 02:22.497 00:01.674 | 00:39.973 | 00:19.287 | 00:35.496 | 00:08.893 | 29
Bont de bas A 02:23.735| 00:01.237 ] 00:41.210| 00:20.524 | 00:36.733 | 00:10.130 13
Middelink co A 02:25.329 | 00:01.594 | 00:42.805| 00:22.119 | 00:38.328 | 00:11.725| 27
Haan raymond A 02:25.557| 00:00.227 | 00:43.032| 00:22.346 | 00:38.555| 00:11.952| 22
Vlastuin_gerbe A 02:25.592 [ 00:00.035 | 00:43.068 | 00:22.382| 00:38.591| 00:11.988| 30
GalenvanJoost A 02:28.649 [ 00:03.056 | 00:46.125| 00:25.439 | 00:41.648 | 00:15.045 9
Claus_robin C 02:33.019 [ 00:04.369 | 00:50.495| 00:29.809 | 00:39.483 | 00:27.387 18
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